FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Venlo afd 9

ALGPL RAYPL NAAM

Joas van zuiden
Wouter Kroon
Theressa Hakvoort
Gerwin de Bruin
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Wouter Kroon
Gerwin de Bruin
Theressa Hakvoort
Joas van zuiden

Wouter Kroon
Gerwin de Bruin
Joas van zuiden
Rinke

Wouter Kroon
Dylan Visser
Doutzen Booy
Joan Veenstra
Rinke

Gerwin de Bruin

Joas van zuiden
Dylan Visser
Wouter Kroon
Wouter Kroon
Rinke

Jason de Jonge
Dylan Visser
Rinke

Thimo van der Meulen

Dylan Visser

Joas van zuiden
Wouter Kroon
Theressa Hakvoort

PLAATS

Swifterbant
Tollebeek
urk

Lemmer
Heerenveen
Heerenveen
Tollebeek
Lemmer

urk
swifterbant

Tollebeek
Lemmer
swifterbant
Joure
Tollebeek
Hollum-Ameland
Lemmer
St.-Jacobiparoc
Joure

Lemmer

Swifterbant
Hollum-Ameland
Tollebeek
Tollebeek
Joure
Swifterbant
HolTum-Ameland
Joure

Holwerd
HoTllum-Ameland

Swifterbant
Tollebeek
urk

CCG-VER

Fw-FLU
-FLU
Fw-TwU
-LEM
FO-DSH
FO-DSH
-FLU
-LEM
Fw-TwU
Fw-FLU

-FLU
-LEM
Fw-FLU
-Z31D
-FLU
KU-DWA
FW-DNS
KU-VPM
-Z31D
-LEM

FW-FLU
KU-DWA
-FLU
-FLU
-Z31D
-ZVE
KU-DWA
-Z31D
-KVH
KU-DWA

Fw-FLU
-FLU
Fw-TwuU

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON O0OST VANUIT Venlo afd 9

ALGPL RAYPL NAAM

Kaylin Slot
Kaylin Slot

S. vd wal

Kaylin Slot
Kaylin Slot
Kaylin Slot
Kaylin Slot
Nathan v.d. veen
Danny de Lange
J. de Jong

Slot
Slot
v.d. veen

Kaylin
Kaylin
Nathan
Kaylin Slot
Kaylin Slot
Danny de Lange
Kaylin Slot

S. vd wal

Kaylin Slot
Nathan v.d. Vveen

Danny de Lange
S. vd wal

S. vd wal

Hinke wouda
Nathan v.d. Veen
Hendrik Postma
Hinke wouda

S. vd wal

Kaylin Slot
Nathan v.d. Vveen

Nathan v.d. veen
Nathan v.d. Veen
Danny de Lange
Danny de Lange
Hinke wouda

PLAATS

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
Opende
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
KoT1lum

Tuk

Oosterwolde

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
KoTlum
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
Tuk
Noordwolde-zuid
Opende
Noordwolde-zuid
Ko1Tum

Tuk

Opende

Opende
Kootstertille
KoT1lum

Dokkum
Kootstertille
Opende
Noordwolde-zuid
KoTlum

KoTllum
KoT1Tlum

Tuk

Tuk
Kootstertille

CCG-VER

FO-VDN
FO-VDN
WA-NHO
FO-VDN
FO-VDN
FO-VDN
FO-VDN
WA-OEW
WE-DDB

-DGO

FO-VDN
FO-VDN
WA-OEW
FO-VDN
FO-VDN
WE-DDB
FO-VDN
WA-NHO
FO-VDN
WA-OEW

WE-DDB
WA-NHO
WA-NHO
WA-DTK
WA-OEW
NO-BDA
WA-DTK
WA-NHO
FO-VDN
WA-OEW

WA-OEW
WA-OEW
WE-DDB
WE-DDB
WA-DTK

MET

MET

RINGNUMM MEE GET

04214162
11553465
11735837
14224471
91209135
81419843
11553481
11478130
14226888
04213605

91294371
11475591
04214174
01044534
11553487
91186353
01331343
01030291
01044533
11475594

01448762
11487254
01100152
01100155
01044531
11534605
11487250
01044524
01767512
11172776

01393041
11553467
14226863

103
RINGNUMM

11489006
11489010
97007435
11488997
11489015
11489004
11489013
01060589
01115185
01007238

11489016
01064645
01049790
11489021
11489009
01115194
11489011
01006708
17058003
01049787

01115190
97007444
81376171
11451804
01049835
01033373
91193576
11434316
11489022
01033292

01049789
01033293
81491174
01115181
91183378

AFSTAND ZUIV.TYD
135.459 16.34.23
146.840 16.44.01
146.373 16.45.40
165.028 17.01.31
175.676 17.14.11
02 17.14.27
02 16.50.00
02 17.06.21
02 16.50.38
02 16.41.16
03 16.51.29
03 17.07.48
03 16.42.38
175.905 17.19.01
04 16.54.39
230.645 18.11.12
164.280 17.12.56
212.429 17.56.44
02 17.24.01
04 17.14.24
04 16.48.35
02 18.15.54
05 17.00.46
06 17.00.50
03 17.27.57
134.483 16.49.35
03 18.19.58
0 17.29.37
220.773 18.12.31
0 18.22.26
05 16.52.52
07 17.04.11
03 17.03.51

99 DUIVEN OP 04/09/21 oM 14.45 UUR

MET/MIN

1238.

1104.

1096.
1093.
1081.
1080.
1079.
1079.
1072.
1068.
1063.
1060.

1059.
1054.
1054.

498

080
542
446
915
503

856
573

686
364

901
182

DUIVEN OP 04/09/21 OM 14.45 UUR
MEE GET

01

01
21
04

AFSTAND ZUIV.TYD
165.075 17.01.06
02 17.01.12
197.923 17.28.25
03 17.02.45
04 17.03.00
05 17.03.05
06 17.03.13
210.431 17.42.16
156.639 16.57.42
178.571 17.16.31
07 17.06.34
08 17.06.59
02 17.46.00
09 17.07.43
10 17.07.58
02 17.00.54
11 17.08.17
02 17.37.28
12 17.09.28
03 17.50.47
03  17.04.45
03 17.41.35
04 17.41.41
203.306 17.47.36
04 17.54.01
215.784 17.59.02
02 17.48.07
05 17.44.20
13 17.15.24
05 17.57.03
06 17.57.08
07 17.58.01
04 17.09.03
05 17.09.05
03 17.53.07

MET/MIN

1212.
1212.
.045
.368
.197

897
006

.626
.150
-394
1143
1661

FJ-N35-BLAD

RAYPNT

773.

765.
757.
750.

FJ-N35-BLAD

RAYPNT

1000.
992.
985.
977.
970.
963.

786.

779.
772.
764.
757.
750.

1

1



AFD.FRIESLAND '96 STAND NATOER 02 VAN 02 JEUGD

NAAM VER PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 1000.00 1 Theressa Hakvoor 0421 urk 987.19
2 Theressa Hakvoor 0421 urk 987.19 2 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 984.38
3 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 984.38 3 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 902.58
4 wouter Kroon 0433 Tollebeek 981.10 4 Hinke wouda 0206 Kootstertille 858.74
5 S. vd wal 0120 opende 980.63 5 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 838.60
6 Joas van zuiden 0433 swifterbant 975.00 6 Rinke 0229 Joure 826.25
7 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 945.42 7 Joas van zuiden 0433 swifterbant 760.32
8 Danny de Lange 0414 Tuk 934.53 8 Jason de Jonge 0413 swifterbant 492.50
9 J. de Jong 0252 oosterwolde 926.05 9 Thimo van der Me 0267 Holwerd 490.00
10 pylan visser 0208 Hollum-Ameland 923.91 10 Gerwin de Bruin 0248 Lemmer 488.28
11 Jason de Jonge 0413 swifterbant 894.85 11 sem de Haan JL 0219 De Westereen 485.58
12 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 891.10 12 Nathan v.d. veen 0237 KolTum 474.27
13 Thimo van der Me 0267 Holwerd 880.63 13 Fleur Bult 0414 Tuk 466.35
14 Doutzen Booy 0221 Lemmer 875.00 14 wouter Kroon 0433 Tollebeek 465.00
15 Hinke wouda 0206 Kootstertille 869.77 15 3. de Jong 0252 Oosterwolde 459.14
16 Rinke 0229 Joure 869.22 16 Dylan visser 0208 HolTum-Ameland 455.00
17 Gerwin de Bruin 0248 Lemmer 488.28 17 Doutzen Booy 0221 Lemmer 437.50
18 Pascal Poelstra 0225 winsum 487.50 18 Pascal Poelstra 0225 winsum 432.50
19 sem de Haan JL 0219 De westereen 485.58 19 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum 408.66
20 Fleur Bult 0414 Tuk 466.35 20 Hendrik Postma 0210 Dokkum 408.09
21 Emma Poelstra 0225 winsum 435.00 21 s. vd wal 0120 opende 400.74
22 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum 408.66 22 wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 390.00
23 Hendrik Postma 0210 Dokkum 408.09 23 Danny de Lange 0414 Tuk 382.36
24 wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 390.00 24 Emma Poelstra 0225 winsum
25 Sven van Hien 0416 Steenwijk 25 Sven van Hien 0416 Steenwijk

DUIFKAMPIOENEN AFDELING JEUGD NATOER

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11489010 2 1978.1
2 Lusanne Stuurman Heerenveen 91209135 2 1968.7
3 Lusanne Stuurman Heerenveen 81419843 2 1955.9
4 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11489004 2 1943.9
5 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11488997 2 1939.4
6 Wouter Kroon Tollebeek 11553465 2 1922.1
7 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11489006 2 1903.8
8 Kaylin slot Noordwolde-zuid 11489013 2 1878.8
9 Kaylin slot Noordwolde-zuid 11489016 2 1873.5

10 kKaylin Slot Noordwolde-zuid 17058003 2 1867.6

11 s. vd wal Opende 97007435 2 1865.0

12 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 01064645 2 1856.6

13 Danny de Lange Tuk 01115194 2 1817.5

14 Nathan v.d. veen Ko1Tum 01049790 2 1786.7

15 Joas van zuiden Swifterbant 04214174 2 1751.2

16 S. vd wal opende 97007444 2 1739.7

17 wouter Kroon Tollebeek 11553487 2 1725.6

18 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11489011 2 1723.6

19 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11489015 2 1720.5

20 Hinke wouda Kootstertille 91193576 2 1717.4

21 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 11489022 2 1707.5

22 Rinke Joure 01044534 2 1698.4

23 Rinke Joure 01044533 2 1624.3

24 s. vd wal Opende 81376171 2 1607 .4

25 Dylan Visser Hollum-Ameland 11172776 2 1593.4

26 Rinke Joure 01044531 2 1587.5

27 Wouter Kroon Tollebeek 11553467 2 1582.8

28 Hinke wouda Kootstertille 91183378 2 1557.6

29 Nathan v.d. Vveen KolTum 01033293 2 1550.8

30 Nathan v.d. veen KoTTum 01049789 2 1543.8

31 Joas van zuiden Swifterbant 04214162 1 1000.0

32 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 01064660 1 995.1

33 Kaylin Slot Noordwolde-zuid 01064663 1 990.3

34 Theressa Hakvoort urk 11735852 1 990.0

35 Jason de Jonge Swifterbant 11534610 1 985.0

36 Theressa Hakvoort urk 11735837 1 984.3

37 Thimo van der Meulen Holwerd 01063104 1 980.0

38 Gerwin de Bruin Lemmer 14224471 1 976.5

39 s. vd wal Opende 17050199 1 975.9

40 Pascal Poelstra Winsum 11739433 1 975.0



AFD.FRIESLAND '96

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JING) JEUGD

NAAM VER

1 s. vd wal 0120

2 Thimo van der Me 0267

3 Damian de vries 0414

4 Kaylin Slot 0268

5 Joas van zuiden 0433

6 Sem de Haan JL 0219

7 Pascal poelstra 0225

8 Lusanne Stuurman 0236

9 Rinke 0229

10 wouter Kroon 0433
11 Dpian de Vries 0236
12 panny de Lange 0414
13 Joan Veenstra 0213
14 3. de Jong 0252
15 Leontien Bonestr 0433
16 Doutzen Booy 0221
17 Hidde Luimstra 0120
18 Jason de Jonge 0413
19 Sven van Hien 0416
20 Fleur Bult 0414
21 wouter de Jong 0213
22 Hinke wouda 0206
23 Emma Poelstra 0225

24 Nathan v.d. veen 0237

25 Dylan Visser

26 A.Kempenaar J.L. 0210

27 sophie de Boer

28 Theressa Hakvoor 0421

29 Hendrik Postma

PLAATS -~ONAANGEWEZEN-
Opende 2972.86
Holwerd 2928.33
Steenwijk 2908.32
Noordwolde-zuid 2891.08
Swifterbant 2614.75
De Westereen 2463.17
Winsum 2201.71
Heerenveen 1985.12
Joure 1973.95
Tollebeek 1955.61
Heerenveen 1871.32
Tuk 1848.99
St.-Jacobiparoch 1552.95
Oosterwolde 1543.28
Dronten 1523.18
Lemmer 1458.86
Surhuizum 1333.44
Swifterbant 1207.02
Steenwijk 1182.42
Tuk 1161.52
St.-Annaparochie 1100.31
Kootstertille 1073.12
winsum 984.71
Ko1Tum 674.92
Ho1Tum-Ameland 434.56
Damwoude 342.24
Boy1 187.50
urk 165.63
Dokkum 132.18

OoONOUVIAWNE

NAAM VER

Thimo van der Me 0267
S. vd wal 0120
Damian de vries 0414
Lusanne Stuurman 0236
Kaylin Slot 0268
Joas van zuiden 0433
Dian de Vries 0236
Rinke 0229
wouter Kroon 0433
Doutzen Booy 0221
Sem de Haan JL 0219
Joan Veenstra 0213
Danny de Lange 0414
Leontien Bonestr 0433
Pascal Poelstra 0225
Jason de Jonge 0413
Emma Poelstra 0225
Hidde Luimstra 0120
Fleur Bult 0414
J. de Jong 0252
Ssven van Hien 0416
Hinke wouda 0206

Nathan v.d. veen 0237
wWouter de Jong 0213
Dylan Visser 0208
Sophie de Boer 0268
Theressa Hakvoor 0421
A.Kempenaar J.L. 0210
Hendrik Postma 0210

PLAATS

Holwerd

Opende
Steenwijk
Heerenveen
Noordwolde-zuid
Swifterbant
Heerenveen
Joure
Tollebeek
Lemmer

De Westereen
St.-Jacobiparoch
Tuk

Dronten

Winsum
Swifterbant
Winsum

Surhuizum

Tuk

Oosterwolde

Steenwijk
Kootstertille
KoT1Tum
St.-Annaparochie
HolTlum-AmeTland
Boy1

urk

Damwoude

Dokkum

-AANGEWEZEN-
2859.



